
ZARZĄDZENIE Nr 13/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania  

Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 

z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz § 1 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Zespołu Interdyscypli-

narnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie (zał. do uchwały Nr XXI/138/12 Rady Gminy Gnojno 

z dnia 26 czerwca 2012 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Odwołuję ze składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego, powołanego Zarządzeniem Nr 3/11 Wój-

ta Gminy Gnojno z dnia 3 lutego 2011 r.: 

1) Panią Marię Woźniak – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

2) Pana Ryszarda Wegnera – przedstawiciela służby zdrowia. 

2. Powołuję w skład zespołu interdyscyplinarnego: 

1) Panią Dorotę Boroń – kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojnie; 

2) Panią Annę Małkowską – przedstawiciela służby zdrowia. 

3. Aktualny skład osobowy zespołu stanowią: 

1) Dorota Boroń – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojnie; 

2) Renata Bochnacka – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojnie; 

3) Mariusz Więckowski – przedstawiciel Policji; 

4) Zofia Krowińska – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

5) Agnieszka Nowak – kurator rodzinny; 

6) Renata Rasała – przedstawiciel oświaty; 

7) Anna Małkowska – przedstawiciel służby zdrowia; 

8) Marcin Parka – przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 r. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




